
 

 

UCHWAŁA NR II/15/14 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.  594, poz. 645, 1318, z 2014r  po.379, 1072)   uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy  Boćki. 

2. Wybory organów, o których mowa w ust. 1 odbywać się będą na zebraniach 

wiejskich w terminie od dnia 02 stycznia do 30 kwietnia  2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń sołectw. 

 

                                                                                 Przewodniczący  Rady  Gminy 

                                                                                       Paweł  Rzepniewski   

                                                                              


